様式第４号（第８条関係）

第    号

年   月   日

  様

小 豆 島 町 長

小豆島町空き家活用事業変更・中止承認通知書

    年   月   日付けで変更・中止承認申請のあった空き家活用事業補助金につ

いては、下記のとおり承認したので通知します。

記

承認内容 □ 変 更        □ 中 止

※変更の場合

 変 更 前 変 更 後

事業内容

補助対象経費 円  円

事業実施期間 年 月 日～  年 月 日 年 月 日～  年 月 日

その他
（    ）

変更後交付決定額 円 円